customer JUSTIN STEVEN HUTAPEA sebesar Rp. 10000

5 Penerimaan lain-lain Bank :

13/08;Kel. Setiarta Sibarani (Pelunasan GSG Ulaon 3 M, 16/8-2025) 4,500,000     4,500,000     

JUMLAH PENERIMAAN (Cash + Bank) : 23,768,775    15,115,500    7,050,000      23,850,725    69,785,000    

Terbilang : Enam puluh sembilan juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu rupiah Jakarta, 15 Agustus 2025

Bendahara Huria 

PENGELUARAN URAIAN

Uraian Huria DSH Boho Jtn Boho Pusat Jumlah

I PENGELUARAN CASH

09-Ags Cetak amplop iuran bulanan  @ 60 Box X 55.000/box 3,300,000     3,300,000     

Bayar service Tune up motor Dinas Pdt.Roy M Sianipar, ganti oli,busi dll 130,000     130,000

[...]

Belanja peralatan dapur, cairan pembersih, baskom, sanitizer, ertas nasi dll 369,900        369,900        

Bayar belanja Energy Periode bulan Juli 2025, Listrik, Pam dan Internet (Gereja,Kantor dll) 8,909,379     8,909,379     

II PENGELUARAN BANK :

JUMLAH PENGELUARAN (CASH + BANK) 24,688,579  2,400,000  280,000    17,314,807 44,683,386  

Terbilang : Empat puluh empat juta enam ratus delapan puluh tiga ribu tiga ratus delapan puluh enam rupiah Jakarta, 15 Agustus 2025

Bendahara

No/Tgl

Koreksi Wj tgl 03 Ags 2025

C PERBAIKAN Huria Dsh Boho Jtn Pusat Total

02-Ags 02/08;U/ Syukur Paranak di pemberkatan nikah Augus barasa menjadi

U/ Syukur Paranak di pemberkatan nikah Augus barasa menjadi Sbb :